
Bremer HV 2020/21

Stadtliga weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           101105

432001
432004

spielfrei*
spielfrei*

TS Woltmershausen
HSG LiGra II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101165
           101133

432003
432002

HSG Vegesack/Hammersbeck
SV Werder Bremen III

HSG Vegesac...ersbeck II
HSG Schwanewede/Nk. III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606109
           101113

432005
432006

HSG Schwanewede/Nk. III
TS Woltmershausen

spielfrei*
spielfrei*

 
 

Termin
offen 

            101165 432007 HSG Vegesac...ersbeck II SV Werder Bremen III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           101105

432009
432012

spielfrei*
spielfrei*

HSG Vegesac...ersbeck II
HSG Vegesack/Hammersbeck

 
 

Termin
offen 

            101133 432011 SV Werder Bremen III HSG LiGra II  

Termin
offen 

            101113 432010 TS Woltmershausen HSG Schwanewede/Nk. III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606107
           606109

432013
432015

HSG LiGra II
HSG Schwanewede/Nk. III

spielfrei*
spielfrei*

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101162
           101162

432014
432016

HSG Vegesac...ersbeck II
HSG Vegesack/Hammersbeck

TS Woltmershausen
SV Werder Bremen III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           101133

432017
432020

spielfrei*
SV Werder Bremen III

HSG Vegesack/Hammersbeck
spielfrei*

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606109
           101113

432019
432018

HSG Schwanewede/Nk. III
TS Woltmershausen

HSG Vegesac...ersbeck II
HSG LiGra II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101133
           101105

432021
432024

SV Werder Bremen III
spielfrei*

spielfrei*
HSG Vegesac...ersbeck II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606107
           101165

432023
432022

HSG LiGra II
HSG Vegesack/Hammersbeck

HSG Schwanewede/Nk. III
TS Woltmershausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606109
           101165

432027
432028

HSG Schwanewede/Nk. III
HSG Vegesac...ersbeck II

HSG Vegesack/Hammersbeck
HSG LiGra II

 
 

Termin
offen 

            101113 432026 TS Woltmershausen SV Werder Bremen III  

Termin
offen 

            606105 432008 HSG LiGra II HSG Vegesack/Hammersbeck  
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Bremer HV 2020/21

Stadtliga weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101113
           606107

432029
432032

TS Woltmershausen
HSG LiGra II

spielfrei*
spielfrei*

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606109
           101165

432030
432031

HSG Schwanewede/Nk. III
HSG Vegesac...ersbeck II

SV Werder Bremen III
HSG Vegesack/Hammersbeck

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           101105

432033
432034

spielfrei*
spielfrei*

HSG Schwanewede/Nk. III
TS Woltmershausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101162
           101133

432036
432035

HSG Vegesack/Hammersbeck
SV Werder Bremen III

HSG LiGra II
HSG Vegesac...ersbeck II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101162
           101162

432037
432040

HSG Vegesac...ersbeck II
HSG Vegesack/Hammersbeck

spielfrei*
spielfrei*

 
 

Termin
offen 

            606107 432039 HSG LiGra II SV Werder Bremen III  

Termin
offen 

            606109 432038 HSG Schwanewede/Nk. III TS Woltmershausen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           101105

432041
432043

spielfrei*
spielfrei*

HSG LiGra II
HSG Schwanewede/Nk. III

 
 

Termin
offen 

            101133 432044 SV Werder Bremen III HSG Vegesack/Hammersbeck  

Termin
offen 

            101113 432042 TS Woltmershausen HSG Vegesac...ersbeck II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101162
           101105

432045
432048

HSG Vegesack/Hammersbeck
spielfrei*

spielfrei*
SV Werder Bremen III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101162
           606107

432047
432046

HSG Vegesac...ersbeck II
HSG LiGra II

HSG Schwanewede/Nk. III
TS Woltmershausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

         
           101165

432049
432052

spielfrei*
HSG Vegesac...ersbeck II

SV Werder Bremen III
spielfrei*

 
 

Termin
offen 

            101113 432050 TS Woltmershausen HSG Vegesack/Hammersbeck  

Termin
offen 

            606109 432051 HSG Schwanewede/Nk. III HSG LiGra II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           101165
           101133
           606105

432055
432054
432056

HSG Vegesack/Hammersbeck
SV Werder Bremen III
HSG LiGra II

HSG Schwanewede/Nk. III
TS Woltmershausen
HSG Vegesac...ersbeck II
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Bremer HV 2020/21

Stadtliga weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

101113 Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand
Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

101133 Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

101162 Bremen-Vegesack, Schulzentrum Kerschensteinerstr.
Kerschensteinerstraße 2, 28757 Bremen

101165 Bremen-Aumund, Oberschule Lerchenstrasse
Lerchenstrasse 86, 28755 Bremen

606105 Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor I
Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)

606107 Grasberg, SH
Findorffstraße 13, 28879 Grasberg

606109 Schwanewede, Waldschule
Waldweg 2 (Anfahrt über Hospitalstraße), 28790 Schwanewede

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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