Bremer HV 2020/21

Stadtliga weibliche Jugend C

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin		432001	spielfrei*	TS Woltmershausen
offen	101105	432004	spielfrei*	HSG LiGra II
Termin				
offen				
Termin	101165	432003	HSG Vegesack/Hammersbeck	HSG Vegesacersbeck II
offen	101133	432002	SV Werder Bremen III	HSG Schwanewede/Nk. III
Termin				
offen				
Termin	606109	432005	HSG Schwanewede/Nk. III	spielfrei*
offen	101113	432006	TS Woltmershausen	spielfrei*
Termin				
offen				
Termin	101165	432007	HSG Vegesacersbeck II	SV Werder Bremen III
offen				
Termin		432009	spielfrei*	HSG Vegesacersbeck II
offen	101105	432012	spielfrei*	HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin				
offen				
Termin	101133	432011	SV Werder Bremen III	HSG LiGra II
offen				
Termin	101113	432010	TS Woltmershausen	HSG Schwanewede/Nk. III
offen				
Termin	606107	432013	HSG LiGra II	spielfrei*
offen	606109	432015	HSG Schwanewede/Nk. III	spielfrei*
Termin				
offen				
Termin	101162	432014	HSG Vegesacersbeck II	TS Woltmershausen
offen	101162	432016	HSG Vegesack/Hammersbeck	SV Werder Bremen III
Termin				
offen				
Termin		432017	spielfrei*	HSG Vegesack/Hammersbeck
offen	101133	432020	SV Werder Bremen III	spielfrei*
Termin				
offen				
Termin	606109	432019	HSG Schwanewede/Nk. III	HSG Vegesacersbeck II
offen	101113	432018	TS Woltmershausen	HSG LiGra II
Termin				
offen				
Termin	101133	432021	SV Werder Bremen III	spielfrei*
offen	101105	432024	spielfrei*	HSG Vegesacersbeck II
Termin				
offen				
Termin	606107	432023	HSG LiGra II	HSG Schwanewede/Nk. III
offen	101165	432022	HSG Vegesack/Hammersbeck	TS Woltmershausen
Termin				
offen				
Termin	606109	432027	HSG Schwanewede/Nk. III	HSG Vegesack/Hammersbeck
offen	101165	432028	HSG Vegesacersbeck II	HSG LiGra II
Termin			-	
offen				
Termin	101113	432026	TS Woltmershausen	SV Werder Bremen III
offen				
Termin	606105	432008	HSG LiGra II	HSG Vegesack/Hammersbeck
offen				-

Bremer HV 2020/21

Stadtliga weibliche Jugend C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	101113	432029	TS Woltmershausen	spielfrei*
offen	606107	432032	HSG LiGra II	spielfrei*
Termin				
offen				
Termin	606109	432030	HSG Schwanewede/Nk. III	SV Werder Bremen III
offen	101165	432031	HSG Vegesacersbeck II	HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin				
offen				
Termin		432033	spielfrei*	HSG Schwanewede/Nk. III
offen	101105	432034	spielfrei*	TS Woltmershausen
Termin				
offen				
Termin	101162	432036	HSG Vegesack/Hammersbeck	HSG LiGra II
offen	101133	432035	SV Werder Bremen III	HSG Vegesacersbeck II
Termin				
offen				
Termin	101162	432037	HSG Vegesacersbeck II	spielfrei*
offen	101162	432040	HSG Vegesack/Hammersbeck	spielfrei*
Termin				
offen				
Termin	606107	432039	HSG LiGra II	SV Werder Bremen III
offen				
Termin	606109	432038	HSG Schwanewede/Nk. III	TS Woltmershausen
offen				
Termin		432041	spielfrei*	HSG LiGra II
offen	101105	432043	spielfrei*	HSG Schwanewede/Nk. III
Γermin				
offen				
Termin	101133	432044	SV Werder Bremen III	HSG Vegesack/Hammersbeck
offen				
Termin	101113	432042	TS Woltmershausen	HSG Vegesacersbeck II
offen				
Termin	101162	432045	HSG Vegesack/Hammersbeck	spielfrei*
offen	101105	432048	spielfrei*	SV Werder Bremen III
Termin				
offen				
Termin	101162	432047	HSG Vegesacersbeck II	HSG Schwanewede/Nk. III
offen	606107	432046	HSG LiGra II	TS Woltmershausen
Γermin				
offen				
Termin		432049	spielfrei*	SV Werder Bremen III
offen	101165	432052	HSG Vegesacersbeck II	spielfrei*
Termin				
offen				
Termin	101113	432050	TS Woltmershausen	HSG Vegesack/Hammersbeck
offen				
Termin	606109	432051	HSG Schwanewede/Nk. III	HSG LiGra II
offen				
Termin	101165	432055	HSG Vegesack/Hammersbeck	HSG Schwanewede/Nk. III
offen	101133	432054	SV Werder Bremen III	TS Woltmershausen
Termin	606105	432056	HSG LiGra II	HSG Vegesacersbeck II
offen				
Termin				
offen				

Bremer HV 2020/21

Stadtliga weibliche Jugend C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

101105	Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen
101113	Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen
101133	Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
101162	Bremen-Vegesack, Schulzentrum Kerschensteinerstr. Kerschensteinerstraße 2, 28757 Bremen
101165	Bremen-Aumund, Oberschule Lerchenstrasse Lerchenstrasse 86, 28755 Bremen
606105	Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor I Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)
606107	Grasberg, SH Findorffstraße 13, 28879 Grasberg
606109	Schwanewede, Waldschule Waldweg 2 (Anfahrt über Hospitalstraße), 28790 Schwanewede

Legende

WG

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ... Gastmannschaft zurückgezogen